
رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ از دستگیری سارق منزلی که با ترفند 
خواستگاری از دختران جوان کلیه طلا های 
آنان را سرقت کرده بود، خبرداد. علی عزیزخانی 
اظهارداشت: با شکایت زن جوانی در رابطه با 
سرقت طلا و پول  از خانه اش، کارآگاهان پایگاه 
هشتم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شدند. 
وی توضیح داد: به دنبال این شکایت، کارآگاهان 
پایگاه هشتم پلیس آگاهی راهی محل سرقت 
شدند. بررسی های اولیه حکایت از آن داشت که 
سرقت از سوی فردی آشنا صورت گرفته است. 
رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران افزود: 
در ادامه ماموران به تحقیقات محلی پرداختند 
و موفق شدند تصویر سارق جوان که با کلید 
وارد خانه شاکی شده بود را به دست آورند. 
زمانی که دخترجوان تصویر سارق خانه اش را 
دید او را به عنوان خواستگارش شناسایی کرد. 
این مقام انتظامی اضافه کرد: دخترجوان گفت: 
»مدتی قبل در اینستاگرام با پسرجوانی به نام 

»کوروش« آشنا شدم. مدتی که از آشنایی مان 
گذشت »کوروش« ابراز علاقه کرد و پیشنهاد 
ازدواج مطرح کرد.« عزیزخانی اظهارکرد: 
شاکی ادامه داد: »خانواده ام در شهرستان 

زندگی می کنند و من به خاطر کار راهی تهران 
شدم. »کوروش« به نظرم مردخوبی برای 
زندگی بود و با پیشنهاد او برای ازدواج موافقت 
کردم. »کوروش« وقتی پاسخ مثبت مرا دید، 

از شهرستان محل زندگی اش به تهران آمد. او 
را برای صحبت در رابطه با ازدواج به خانه ام 
دعوت کردم. فردای روزی که »کوروش« به 
خانه ام آمد از خانه سرقت شد، اما نمی دانستم 
که او عامل این سرقت است.« عزیزخانی اضافه 
کرد: به دنبال اظهارات دخترجوان، تحقیقات 
برای دستگیری »کوروش« ادامه یافت. در 
ادامه بررسی ها کارآگاهان با شکایت های 
مشابه مواجه شدند. سرقت هایی که تمامی 
آنها از سوی مردجوانی به نام »کوروش« صورت 
گرفته بود. بررسی ها نشان می داد متهم جوان 
در شهر های چالوس، مشهد، اردبیل و... به 
همین شیوه مورد سرقت انجام داده است. 
عزیزخانی در پایان گفت: متهم به سرقت از 
زنان و دختران جوان در شهر های مختلف 
اعتراف کرد و تاکنون تعداد ۷ شاکی شناسایی 
و ارزش اموال مسروقه نیز بالغ بر ۲۰۰ میلیون 
تومان برآورد شده است. تحقیقات پلیسی برای 

شناسایی سایر شاکیان ادامه دارد.
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گروگان  ۱۹ ساله  آزاد  شد
فرمانده انتظامی داراب گفت: با تلاش های صورت گرفته، 
گروگان ۱۹ ساله دارابی در شهرستان ایرانشهر سیستان   و 
بلوچستان رها شد و به آغوش خانواده بازگشت. سرهنگ 
علیرضا نوشاد افزود: در پی گزارش یک فقره آدم ربایی در 
شهریورماه سالجاری و ربوده شدن جوانی ۱۹ ساله توسط 3 
نفر با یک سواری پژو ۴۰۵ در محدوده بخش رستاق داراب، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیمی مجرب از کارآگاهان 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی گفت: در بررسی اظهارات خانواده 
شخص ربوده شده مشخص شد متهمان با فرد گروگان در امر 
معاملات موادمخدر اختلافات مالی داشته اند و برای رهایی 
وی یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال مطالبه کرده اند. فرمانده 
انتظامی داراب تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با استفاده 
از شیوه های نوین پلیسی تحقیقات گسترده ای را در این 
خصوص آغاز کردند و موفق شدند پس از چند روز یک نفر از 
عاملان اصلی را در محدوده بخش رستاق داراب شناسایی کنند. 
سرهنگ نوشاد با بیان اینکه کارآگاهان پس از هماهنگی با مقام 
قضائی به محل اختفا متهم اعزام شدند، گفت: با توجه به تاریکی 
هوا و کوهستانی بودن منطقه فرد آدم ربا قبل از حضور ماموران از 
محل متواری شده بود. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در این 
راستا خودرو متهم که در امر آدم ربایی مورد استفاده قرار گرفته 
شده بود توقیف شد، عنوان داشت: تلاش برای دستگیری هر 3 
آدم ربا با جدیت ادامه دارد. وی با بیان اینکه متهمان که خطر را 
احساس می کردند پسر ۱۹ ساله را در شهرستان ایرانشهر رها 
کردند و وی با سلامتی کامل به آغوش گرم خانواده بازگشت، 
گفت: نیروی انتظامی با بهره گیری از تمام امکانات خود اجازه 
جولان به مخلان نظم و امنیت نخواهد داد و عرصه را بر آنها 

تنگ خواهد کرد.

کلاهبرداری  با  سایت  جعلی  کاریابی
فرمانده انتظامی استان البرز از شناسایی و دستگیری افرادی 
که با راه اندازی سایت جعلی کاریابی حدود ۲۰ میلیارد ریال از 
شهروندان کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سردار عباسعلی 
محمدیان بیان داشت: در پی ارجاع پرونده کلاهبرداری 
اینترنتی از طریق سایت دیوار به پلیس فتا شهرستان فردیس، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان این 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: بررسی های اولیه حاکی از آن 
بود که کلاهبرداران با راه اندازی یک سایت جعلی کاریابی 
و تبلیغات گسترده آن در فضای مجازی، از شهروندان مبلغ 
3۰هزار ومان را برای عضویت در سایتی که هیچگونه خدماتی 
را ارائه نمی دهد درخواست می کردند. فرمانده انتظامی استان 
البرز اظهارداشت: در ادامه ماموران با بررسی تراکنش های 
شماره حساب اعلام شده از سوی کلاهبرداران متوجه شدند که 
روزانه به طور متوسط حدود ۲۰۰ نفر از شهروندان اقدام به واریز 
مبلغ اعلام شده از سوی متهمان کرده و ضمن اینکه هیچگونه 
خدماتی دریافت نمی کنند با توجه به پایین بودن مبلغ، این 
موضوع را پیگیری نمی کنند. این مقام ارشد انتظامی با بیان 
اینکه کارشناسان ارزش کلاهبرداری صورت گرفته توسط 
متهمان این پرونده را حدود ۲۰ میلیارد ریال برآورد می کنند، 
ادامه داد: بلافاصله اقدامات ماموران برای شناسایی و دستگیری 
متهم یا متهمان این پرونده آغاز و با انجام اقدامات گسترده 
پلیسی اطلاعاتی در نهایت ۲ نفر از متهمان اصلی را در یکی 
از استان های جنوبی کشور شناسایی و با انجام هماهنگی های 
قضائی در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و به پلیس فتای فردیس 
منتقل کردند. سردار محمدیان گفت: متهمان پس از مشاهده 
مستندات پلیس چاره ای جز اعتراف در پیش روی خود ندیده و 
به انجام کلاهبرداری های گسترده از طریق ایجاد سایت جعلی 

کاریابی اقرار کردند.  

خـــبر

فرمانده انتظامی استان مرکزی از دستگیری سارقی که 
قفل کتابی مغازه ها را در کمتر از ۱۰ ثانیه بازمی کرد خبر 
داد و گفت: سارق به ۵۰ فقره سرقت در اراک اعتراف کرد. 
سردار حسن مفخمی شهرستانی بیان داشت: در هفته های 
اخیر، با اعلام سرقت های قفل کتابی مغازه ها در شهرستان 
اراک، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 

انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: 
در تحقیقات مشترک ماموران کلانتری ۱8 بازار و ماموران 
پایگاه یکم آگاهی شهرستان اراک، سرنخ هایی از فردسارق 
به دست آمد و مشخصات او به تیم های گشت انتظامی 
اعلام شد و سرانجام، ماموران انتظامی، سارق را حین 
ارتکاب سرقتی دیگر شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده 

انتظامی استان مرکزی افزود: این سارق حرفه ای که در 
کمتر از ۱۰ ثانیه قفل های کتابی را باز می کرد، در مراحل 
بازجویی های پلیس به ۵۰ فقره سرقت قفل مغازه های 
شهر اراک  اعتراف کرد. سردار مفخمی شهرستانی با بیان 
دستگیری خریدار اموال مسروقه در ادامه پیگیری های 
پلیس در این پرونده گفت: متهمان دستگیرشده در 
این عملیات با تکمیل تحقیقات پلیس به مرجع قضائی 

معرفی شدند.

بازکردن  قفل  مغازه ها در کمتر از 10 ثانیه

خواستگاری  که  سارق  از  آب  در آمد

فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از انهدام باند 
۵ نفره سرقت های مسلحانه تلفن همراه، خودرو و مغازه در 
شهر زاهدان با 3۹ فقره سرقت خبر داد. سردار احمد طاهری 
اظهارداشت: در پی گزارش های متعدد از وقوع سرقت های 
مسلحانه و به عنف تلفن همراه شهروندان، در سطح شهرستان 
زاهدان، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: در 
تحقیقات اولیه کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی، 
مشخص شد عاملان این سرقت ها، تعدادی جوان مسلح به 
کلت کمری هستند که در ساعات پایانی شب به وسیله یک 
پراید سفیدرنگ با پرسه زنی در محلات خلوت و حاشیه ای 

شهر زاهدان جلوی افراد عبوری را گرفته و با تهدید سلاح 
گرم اقدام به سرقت تلفن همراه آنها می کنند. فرمانده انتظامی 
استان سیستان وبلوچستان بیان داشت: در نهایت با تلاش 
شبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی استان هویت اعضای 
این باند شناسایی و هر ۵ عضو این باند طی چند عملیات 
ضربتی در نقاط مختلف شهر زاهدان دستگیر و به پلیس 
آگاهی استان منتقل شدند.  سردار طاهری تصریح کرد: در 
بازرسی از مخفیگاه سارقان علاوه بر کشف 3 قبضه کلت کمری 
و توقیف یکدستگاه پراید مسروقه که در جراوم خود از آن 
استفاده می کردند، 3۲ دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی 
از شهروندان به همراه تعداد زیادی اموال مسروقه دیگر، 

شامل چندین دستگاه لپ تاپ، کنسول بازی و... که به صورت 
مسلحانه از ۲ مغازه در سطح شهر زاهدان سرقت کرده بودند 
نیز کشف شد. وی با اشاره به اینکه ارزش اموال مسروقه کشف 
شده بیش از ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است خاطرنشان 
کرد:  اعضای این باند، تاکنون به 3۹ فقره سرقت مسلحانه و 
به عنف شامل یک فقره سرقت مسلحانه خودرو، ۲ فقره سرقت 
مسلحانه مغازه و 36 فقره سرقت مسلحانه و به عنف تلفن همراه 
در سطح شهرستان زاهدان اعتراف کردند. سردار طاهری در 
پایان بر عزم جدی پلیس در برخورد با سارقان و برهم زنندگان 
امنیت عمومی تاکید و از شهروندان خواست: ضمن رعایت 
هشدارهای پلیسی، از تردد در ساعات پایانی شب در نقاط 
کم تردد و حاشیه ای شهر خودداری و  در صورت برخورد با هر 
گونه موارد مشکوک سریعا با تماس ۱۱۰ موضوع را به پلیس 

اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان از کشف ۱۷۵ کیلو تریاک 
که به طور حرفه ای در یک کامیون کشنده جاساز شده بود خبر 
داد. سرهنگ محمود سعادتی، اظهارداشت: ماموران انتظامی 
شهرستان، با اشراف اطلاعاتی خود از فعالیت ۲ قاچاقچی 
حرفه ای موادمخدر در یکی از روستاهای حاشیه زاهدان مطلع و 
مشخص شد این افراد با جاساز مقادیر قابل توجهی موادافیونی، 
در یک خودروی تریلی قصد انتقال آن به استان های شمالی 
کشور را دارند. وی افزود: در همین رابطه ماموران یگان امداد 
شهرستان در قالب چند تیم عملیاتی به روستای مذکور اعزام و 
در عملیاتی ضربتی کامیون حامل موادمخدر را توقیف کردند. 

فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان تصریح کرد: در بازرسی 
تخصصی از این خودرو  ۱۷۵ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک که به طور 
حرفه ای در جعبه دیفرانسیل و کفی تریلی جاساز شده بود کشف 

شد. این مقام انتظامی 
بیان داشت: در این 
رابطه هر ۲ سوداگر 
مرگ دستگیر و پس 
از تشکیل پرونده به 
مراجع قضائی معرفی 
سرهنگ  شدند. 
سعادتی با تاکید بر 
پلیس  جدی  عزم 

استان در برخورد با سوداگران مرگ و قاچاقچیان موادافیونی 
از شهروندان خواست: اخبار و اطلاعات خود را در این خصوص با 

تماس ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

۲ کشته در واژگونی  سمند 
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
قم، گفت: واژگونی خودروی سمند در محور 
قم- اراک ۲ مصدوم و ۲ کشته برجا گذاشت.  
هادی سلیمی اظهارداشت: با اعلام حادثه 
واژگونی خودروی سمند در محور قم- اراک 
یک کیلومتر مانده به امامزاده جعفر)ع( به 
مرکز EOC هلال احمر استان، نیروهای 
جاده ای  نجات  و  امداد  پایگاه  عملیاتی 
سلفچگان به محل حادثه اعزام شدند. وی 
افزود: امدادگران و نجاتگران این پایگاه به 
صحنه رسیدند و پس از ارزیابی اولیه و تثبیت 
صحنه حادثه، عملیات امدادرسانی به چهار 
حادثه دیده واژگونی خودروی سمند که ۲ 
تنَ از آنها مصدوم و ۲ تنَ دیگر نیز متاسفانه 
جان خود را از دست داده بودند، آغاز کردند. 
سلیمی ادامه داد: ۲ سرنشین خودروی 
سمند که دچار مصدومیت شده بودند، پس 
از دریافت اقدام های اولیه درمانی توسط 

اورژانس به مراکز درمانی انتقال داده شدند.

باند سرقت منهدم  شد
از  استان کرمانشاه  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سرباند یک تیم حرفه ای سرقت 
در شهر کرمانشاه و کشف بیش از ۵۰ میلیارد 
ریال اموال مسروقه از مخفیگاه وی خبر 
داد. سردار »علی اکبر جاویدان« گفت: پس 
از اطلاع ماموران پلیس امنیت عمومی 
کرمانشاه مبنی بر نگهداری مقدار بسیار 
زیادی اموال مسروقه در یکی از واحدهای 
مسکونی حاشیه شهر، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: 
ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به 
شناسایی محل اختفای اموال مسروقه شده 
و پس از هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی 
غافلگیرانه نسبت به دستگیری سردسته 
مسلح باند که تحت تعقیب قضائی قرار داشت 
اقدام و بازرسی های لازم را به عمل آوردند. 
فرمانده انتظامی کرمانشاه تصریح کرد: در 
بازرسی های انجام شده مقدار بسیار زیادی 
اموال مسروقه شامل انواع لوازم خانه؛ اسباب 
بازی و... که طبق نظر کارشناسان ارزش 
آنها به بیش از ۵۰ میلیارد ریال می رسید، 
کشف شد. سردار جاویدان همچنین از 
توقیف ۲ دستگاه خودرو سواری پلاک 
جعلی خبر داد و افزود: در تحقیقات به عمل 
آمده مشخص شد فرد دستگیر شده ۹۹ فقره 
سابقه در پرونده خود دارد که ۲ سال قبل با 
ارائه وثیقه از زندان به مرخصی آمده اما دیگر 
خود را معرفی نکرده است. وی در پایان 
از ادامه تحقیقات و تلاش برای شناسایی 
و دستگیری ۲ همدست دیگر سارق خبر 
داد و گفت: مبارزه با پدیده سرقت یکی از 

اولویت های کار پلیس کرمانشاه است.

انهدام  باند  سارقان  مسلح 

جاساز حرفه ای ۱75 کیلو  تریاک


